escrit al Consell Rector en el termini d'un mes a comptar del dit acord de transformació. 

29.3. Les aportacions al capital social podran ser regularitzades  anualment  d’acord amb el que preveu 
la normativa cooperativa. 

29.4. S'estableix un capital social mínim de tres mil cinc-cents euros (3.500 €), que ha d'estar subscrit i 
desemborsat íntegrament. 

Article 30. Aportacions obligatòries i aportacions voluntàries 

30.1. L'Assemblea General, per majoria de les dues terceres parts dels vots assistents, pot establir 

l'exigència de noves aportacions obligatòries, fixant la seva quantia, els terminis i les condicions del seu